ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE _______

Ofício nº ______/20____
(município)/RS, ___ de _____ de 20___.

À Vossa Excelência Senhor
Alexandre Lucas Alves
Secretário Nacional de Proteção e Defesa Civil

Assunto: Solicitação de exclusão de registro

Rfr.: Protocolo RS-F-XXXXXXXXXXXXX

	Senhor Secretário,

	Tendo em vista incorreção na inserção de informações no sistema S2ID referente ao processo de Protocolo RS-F-XXXXXXXXXXXXX, especificamente com relação à (descrever o erro cometido), solicito-lhe a exclusão do registro do evento adverso _____ - COBRADE _______, relacionado ao município de ______/RS.

	Atenciosamente.

XXXXXXXX
Prefeito Municipal